



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 98029973-60.99-E.19175091
Konu : Kalite Takip Sistemi
(KTS) Uygulaması

07.10.2019

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
c) Bakanlığımız 2023 Vizyon Belgesi.
c) 24.01.2018 tarihli ve 1759465 sayılı Makam Onayı.

İlgi (a) ve (b) kapsamında, Genel Müdürlüğümüze bağlı Anadolu imam hatip liselerinde ve imam hatip ortaokullarında ulusal düzeyde eğitim ve öğretimde standart ve kaliteyi yükseltmek; küresel ihtiyaçlar ve beklentiler bağlamında eğitimin niteliğini arttırmak ve süreklilik kazandırmak; bireylerin ve toplumun ihtiyaçlarını ve beklentilerini dikkate alarak okulların fiziki imkânlarını iyileştirmek; öğretim programları ve öğrenme-öğretme süreçlerini sürekli yenilemek ve geliştirmek; okulların özgün uygulamalarını teşvik etmek; paydaşlarla işbirliğini güçlendirmek; yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişimlerine süreklilik kazandırmak ve okullar arasında iyi örneklerin yaygınlaştırılmasını ve uygulama birlikteliğini sağlamak amacıyla 2017 yılında "Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokulları Vizyon Belgesi" hazırlanmış ve İlgi (c) "Makam Oluru" ile uygulamaya konulmuştur.

Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyonu'nda "İmam hatip okullarındaki başarılı örneklerin teşvik edilmesi; toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programları ile model uygulamaların hayata geçirilmesi; okulların fiziksel alt yapılarının iyileştirilmesi ve mevcut fiziksel imkânların daha etkin kullanılması için analizler yapılması; veriye dayalı olarak bütüncül bir yaklaşımla imam hatip okulları hakkında kamuoyunun bilgilendirilmesi; yükseköğretim kurumlarıyla yapılacak iş birlikleriyle öğrencilerimizin bilimsel ve entelektüel gelişimlerini desteklemek için bilim, kültür ve sanat alanlarındaki akademisyenler tarafından verilecek farkındalık ve vizyon etkinliklerinin düzenlenmesi" hedefleri belirlenmiştir.

Bu bağlamda; ülkemiz genelinde Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokullarında planlanan, ilçe müdürlüklerinin koordinesinde karara bağlanan ve sisteme girişi yapılan eylemler yine imam hatip okulları tarafından uygulanmakta ve Genel Müdürlüğümüzce Kalite Takip Sistemi (KTS) adı verilen elektronik yazılım sistemi ile takip edilmektedir. Bu yazılım sistemiyle "eğitim ortamları ve fiziki imkânlar, öğretmenler ve eğitim yöneticileri, akademik gelişim kariyer planlama ve bir üst öğrenime hazırlık, mesleki gelişim (öğrenci), değerler eğitimi, bilim, sanat, spor, sosyal ve kültürel etkinlikler, okul tarafından gerçekleştirilen örnek ve özgün uygulamalar/projeler ve izleme-değerlendirme" alanları olmak üzere yedi (7) alanda okullarımızın Ek-3 kriterlere göre izleme ve değerlendirmesi gerçekleştirilmektedir.

2019-2020 Öğretim yılı için eylemler, **Birinci Dönem: Ekim-Kasım ve Aralık-Ocak; İkinci Dönem: Şubat-Mart ve Nisan-Mayıs** olmak üzere tasarlanmıştır. Böylece her bir dönemde 7 alanda ikişer (2'şer) eylemden on dört (14) eylem gerçekleştirilecektir. **İki dönemde ise 7 alanda dörder (4'er) eylemden toplamda yirmi sekiz (28) eylem gerçekleştirilmiş olacaktır.**

Kalite Takip Sistemi (KTS) eylem girişleri il millî eğitim müdürlükleri tarafından her ilçede belirlenen bir okulda, ilçedeki Anadolu imam hatip liseleri/ortaokullarından okul müdürü veya ilgili müdür yardımcısının katıldığı komisyonlarca EK-1’de yer alan ve elektronik ortamda KTS’de var olan eylemler arasından seçilecektir. Temsilciler tarafından oy çokluğu ile seçilen eylemler o ilçenin 2019-2020 eğitim- öğretim yılı “KTS İlçe Planları” olacaktır. Bahsedilen eylemler sistem üzerinden 7-15 Ekim tarihleri arasında seçilebilecektir.

2019-2020 Öğretim yılı için Ek-2’de yer alan “**Kalite Takip Sistemi Uygulama Usul ve Esaslarına**” riayet edilerek ilçelerde okul temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilen komisyonlarda karara bağlanan eylemlerin Kalite Takip Sistemine (KTS) işlenmesi ve gerekli iş ve işlemlerin aksatılmadan takip edilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Nazif YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür

Ek-1: 2019- KTS Örnek Eylem Planları
Ek-2: KTS Uygulama Usul ve Esasları 2019-2020
Ek-3: KTS Değerlendirme Kriterleri